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Ansicht Nord-West

Ansicht Siid-Ost

Projektbeschrieb

Durch das Weiterfiihren des HolZfilters, wurde die Garage am Haus Brogli
kurzerhand zur Orangerie mit Terrasse erweitert!

Die frische Oase im ,kleinen Wiirfel* ist bequem vom Wohnbereich (iber
eine Passerelle erreichbar.

Orangerie von innen

Kennzahlen
Baujahr:
Grundstickflache:
Nettogeschossflache:
Bruttogeschossflache:
Rauminhalt SIA 116:
Anlagekosten:

Gebé&udekosten (BKP 2):

2014

720 m?

5.7 m?

48 m?

68 m?
130°000.- Fr.
125'000.- Fr.
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